[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»

На основании письменного заявления депутата Совета депутатов города Новосибирска Митряшиной Е. Н., руководствуясь статьей 12 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 02.04.2010 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 42, от 02.11.2010 № 181, от 24.11.2010 № 216, от 22.12.2010 № 272, от 02.02.2011 № 307, от 24.05.2011 № 395, от 22.06.2011 № 415, от 26.10.2011 № 471, от 27.06.2012 № 633, от 27.02.2013 № 815) следующие изменения:
1.1. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Митряшину Екатерину Николаевну в состав следующих постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска:
по городскому хозяйству;
по научно-производственному развитию и предпринимательству.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                           Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

Д. В. Асанцев

Ю. Ф. Зарубин

	Начальник правового управления

	О. А. Кондратенко